
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Лесного» 

Прохладненского муниципального района КБР 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

 

08.09.2022 г.                                               с. Лесное                                                    № 84/3 

О подготовке к итоговой аттестации учащихся 9 класса 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2013г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Положением государственной (итоговой) аттестации выпускников IX 

и XI классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, в целях 

организации качественной подготовки учащихся 9 класса к итоговой аттестации в       

2022 - 2023 учебном год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества знаний и подготовке к 

итоговой аттестации учащихся 9 класса (Приложение №1). 

 

2. Назначить заместителя директора по УВР (Шублакова Х.З.) координатором по 

организации подготовки к итоговой аттестации учащихся 9 класса. 

 

3. Шублаковой Х.З., координатору по подготовке к ГИА: 

- организовать работу по подготовке к итоговой аттестации учащихся 9 класса в 

соответствии с утвержденным планом работы. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

И.о.директора МКОУ «СОШ с.Лесного»                  М.Н.Татарова 

 

 


